086

087

088

090

091

092

093
* Adjunta copia certificada de Acta Constitutiva

PROPUESTA ECONÓMICA

DOCUMINTACIÓN RECIBIDA

,'* . ;
S Anexo 02 Propuesta Económica

PARTIDA DESCRIPCIÓN SUS TOTAL (>>f ' IVA TQTAl

03 Equipos de cómputo LQ4 ,.̂ 36.17 5,918,437.21
vanos... -.' \ •

Cinco millones novecientos dieciocho mil cuatrocientos treinta y siete pesos
21/100 m.n.

Se anexa copia de la propuesta económica

•/ Carta de veracidad de la información presentada
S Carta compromiso de sostener vigentes los precios
S Declaración de integridad y NO colusión
S Carta precio cotizado es e! mejor y especial

[...]

267

269
271

272

274

275
276

* Adjunta copia certificada de Acta Constitutiva

PROPUESTA ECONÓMICA
\ -

DOCUMENTACIÓN RECIBIDA

-/ Anexo 02 Propuesta Económica
PARTIDA DESCRIPCIÓN SUB TOTAL IVA TOTAL

Q3 Equipos e computo 3 969 31g_00 635,091.04. 4,604,410.04
varios...

Cuatro millones seiscientos cuatro mil cuatrocientos diez pesos 04/100 m.n.

Se anexa copia de la propuesta económica

S Carta de veracidad de la información presentada
S Carta compromiso de sostener vigentes los precios-
•/" Declaración de integridad y NO colusión
•S Carta precio cotizado es el mejor y especial

[...]

Windows 10 pro en español 64 bits OEM, garantía de 3 año.

NO COTIZO
NO COTIZO

Unidad de
medida
PZA

PZA
PZA

Cantidad

228

12
11

i

Precio
unitario
$14,450.00

NO COTIZO
NO COTIZO
Subtotal
l.V.A.
Total

Precio total

$3,294,600.00

NO COTIZO
NO COTIZO
$3,294,600.00
$527,136.00
$3,821,736.00

CANTIDAD CQft LETRA: TRES MILLONES OCHOCIENTOS VEINTIÚN MIL SETECIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 00/100 M,N.

Se especifica el costo unitario de! equipo cotizado antes del impuesto al Valor Agregado i.V.A.

Se especifica e) costo total de las cantidades solicitadas antes y después de los impuestos correspondientes.

Los precios se plasman en moneda nacional.

[...]

y micrófono integrado, 1 puerto HDMl, sistema.
operativo 10 Pro en español, 64 Bits OEM.
Marca de la Laptop: Lenovo
Modelo de la Laptop: X13 G2

,¡

Garantía de 1 año ' '"

Pieza

»-

11

"t
"

$14,999.80

Subtotal
I.V.A.
Total

$164,997.80

$3,802,978.40
$608,476.54

$4,411,454.94

CANTIDAD CON LETRA: Cuatro millones cuatrocientos once mil cuatrocientos cincuenta
y cuatro pesos 94/100 m. n.

CONDICIONES DE PAGO: 21 días de crédito,
(De solicitar pagos parciales, deberá especificar el monto de cada parcialidad contra

entrega y entera satisfacción de la dependencia).

Ing. Gustavo Campa López
Representante Legal

Computer Land de Occidente S.A.

[...]

dos de ellos USB 3), conector para bocinas o audífonos y micrófono
integrado, 1 puerto HDMI, sistema operativo Windows 10 Pro en
Español 64 Bits OEM mínimo, garantía de 1 año

PIEZA 11 $17,000.00 $187,000.00

SUBTOTAL $3,832,757.32
IVA $613.241.17

TOTAL $4,445,998,49

CANTIDAD CON LETRA: Cuatro millones cuatrocientos cuarenta y cinco mil novecientos noventa y ocho pesos 49/100 M.N.

VIGENCIA DE LA COTIZACIÓN: A partir de (a presentación de ¡a propuesta y hasta él termino fctel contrato

ATENTAMENTE •

MiGUEL ANGBt CHAVEZ PARTIDA